. 1-'1;i 1::1 .'-0,.@,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 645, DE 12 DE ÁBRIL DE 2021.

CONCEDE GRATIF'ICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL À SNNVTUORA
ROSANTE FARIA COSTA PINTO
CANIELAS.

o PREFETTO MUNICTPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍIs
atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei n" 4.16g, de l2de novembro
de 2003, artrgo39.

CONSIDERANDO o memorando n" 32212021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art lo. Conceder gratificação de classe especial de 3Yo sobre a catga

horária de 6h semanais para a servidora Rosane Faria Costa Pinto Canielas, professora

N3D, matrícula f 3367 -7 , a contar de 0tl03l20zl ate 27 fi2r2021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos doze (12) dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e um (2021).

vio Marcel T
Prefeito unicipal

Registre-se e

.cT

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administracão
DSAi